ZİNCİR

1
₺

2.100,0
0

%20 ₺ 2.100,00

3/4 TEK SIRA KİLİT
3/4 TEK

SIRA
KİLİT

1 ₺
120,00 %20 ₺ 120,00

3/4 TEK SIRA KİLİT
3/4 TEK

SIRA
KİLİT

1 ₺
150,00 %20 ₺ 150,00

TOPLAM 3 ₺ 2.370,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.370,00

%20 KDV ₺ 474,00

GENEL TOPLAM ₺ 2.844,00

YALNIZ: İKI BIN SEKIZ YÜZ KIRK DÖRT TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr